(141) 300m - Ziacky :: Beh C
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Meno

ZITNA Adela
VRABLIKOVA Katarina
UNGEROVA Sofia
SEVCIKOVA Viktéria
TOMANICKOVA Ema
BASILOVA Magdaléna

OK v atletike ZS

Dubnica nad Vahom 03.05.2018

Vysledkova listina

Vygenerované 17. 5. 2024 o 5:25

Nar.

2004
2004
2006
2002
2003
2006

Klub / Krajina

ZS s MS Centrum I Dubnica nad Vahom

ZS s MS Koseca

ZS s MS Koseca

ZS s MS Pavla Demitru Dubnica nad Vahom
ZS s MS Pavla Demitru Dubnica nad Vahom
ZS llava

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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Vykon
47,46
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58,54
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